
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №196» 

 

Итоговые результаты участников  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

Предмет: английский язык 

Класс: 5-11 

Максимальный балл: 5 – 8 класс – 55б., 9- 11 класс – 70б. 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. участника Результат участника 
(располагается по мере 

убывания баллов с учетом 
результатов апелляционной 

комиссии) 

 
Статус 

участника 

5 класс 

1 Арефьев Глеб Артемович 37 победитель 

2 Коковин Федор Иванович 28 призер 

3 Утюжников Роман Александрович 19 участник 

4 Задагаев Глеб Васильевич 18 участник 

5 Кривомазов Илья Витальевич 15 участник 

6 Павлова Виктория Алексеевна 15 участник 

7 Иваненко Екатерина Андреевна 12 участник 

8 Шаметова Злата Рустамовна 9 участник 

9 Беккер Елизавета Николаевна 5 участник 

10 Ковшов Клим Денисович 5 участник 

11 Резниченко Алена Ивановна 4 участник 

                                                                                6 класс 

1 Богачанова  Екатерина Сергеевна 41 победитель 

2 Курякова Диана Алексеевна 33 призер 

3 Москвин Кирилл Сергеевич 32 призер 

4 Загривин Константин Алексеевич 32 призер 

5 Вивчаренко Алина Сергеевна 27 участник 

6 Бухтиярова  Любовь Евгеньевна 5 участник 

7 Балтабаев  Сардорбек 
Арипжанович 

4 участник 

                                                                               7 класс 

1 Терновой Николай Олегович 33 победитель 

2 Мартьянова Софья Александровна 32 призер 

3 Кисельников Владислав 
Владимирович 

32 призер 

4 Танских Семен Андреевич 27 участник 



5 Кубанкина Милана Юрьевна 23 участник 

6 Павлова Мария Александровна 22 участник 

7 Бензо Тимур Александрович 21 участник 

8 Махнев Тимофей Алексеевич 21 участник 

9 Миллер Арина Евгеньевна 19 участник 

10 Галимзянова Ксения Эдуардовна 17 участник 

11 Карпов Захар Романович 17 участник 

12 Солопов Иван Васильевич 16 участник 

13 Малютин Кирилл Александрович 15 участник 

14 Абрамов Егор Сергеевич 13 участник 

15 Соколова Елизавета Алексеевна 11 участник 

16 Вандакурова Ксения Алексеевна 10 участник 

17 Садовский Иван Александрович 10 участник 

18 Громоздина Мария Алексеевна 9 участник 

19 Лузина Полина Александровна 7 участник 

20 Петрошова Полина Сергеевна 4 участник 

21 Обламская Милана Андреевна 2 участник 

22 Черданцев Матвей Николаевич 1 участник 

23 Батеев Андрей Ильич 0 участник 

                                                                             8 класс 

1 Кездекбаева Валерия Руслановна 46 победитель 

2 Коновалова Дарья Денисовна 40 призер 

3 Антюшин Павел Алексеевич 35 призер 

4 Воронова Виктория Витальевна 33 призер 

5 Богатырев Сергей Русланович 21 участник 

6 Пилипенко Иван Михайлович 21 участник 

7 Колодина Екатерина Сергеевна 20 участник 

8 Сырцева Анастасия Антоновна 13 участник 

9 Тимошина Алина Алексеевна 5 участник 

                                                                     9 класс 

1 Балашева Дарья Андреевна 32 участник 

2 Артамонова Елизавета 
Михайловна 

30 участник 

3 Свечникова Анастасия 
Александровна 

20 участник 

4 Монасыпова Милена Амировна 18 участник 

5 Приданников Тимофей Ильич 12 участник 

6 Ломтев Тимур Алексеевич 10 участник 

                                                                         10 класс           

1 Нашталова Дарья Юрьевна 44 победитель 

2 Бабакулова Рухмона Хасанбаевна 28 участник 

3 Киркова Дарья Дмитриевна 28 участник 

4 Зайнушко Никита Русланович 26 участник 

5 Березин Владислав Евгеньевич 23 участник 



                                                                        11  класс 

1 Выдрин Максим Николаевич 57 победитель 

2 Стуликова Диана Алексеевна 51 призер 

3 Рипка Максим Леонидович 42 призер 

4 Титовская Виолетта Валерьевна 31 участник 

5 Соколова Станислава Алексеевна 25 участник 

6 Салова Татьяна Юрьевна 25 участник 

7 Кабакова Нина Андреевна 15 участник 

8 Сайфуллин Тимур Максимович 12 участник 

9   участник 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №196» 

 

Список победителей и призеров школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

 

№ ФИО Класс Балл Статус 
1 Арефьев Глеб Артемович 5 37 победитель 

2 Коковин Федор Иванович 5 28 призер 

3 Богачанова  Екатерина Сергеевна 6 41 победитель 

4 Курякова Диана Алексеевна 6 33 призер 

5 Москвин Кирилл Сергеевич 6 32 призер 

6 Загривин Константин Алексеевич 6 32 призер 

7 Терновой Николай Олегович 7 33 победитель 

8 Мартьянова Софья Александровна 7 32 призер 

9 Кисельников Владислав 
Владимирович 

7 32 призер 

10 Кездекбаева Валерия Руслановна 8 46 победитель 

11 Коновалова Дарья Денисовна 8 40 призер 

12 Антюшин Павел Алексеевич 8 35 призер 

13 Воронова Виктория Витальевна 8 33 призер 

14 Нашталова Дарья Юрьевна 10 44 победитель 

15 Выдрин Максим Николаевич 11 57 победитель 

16 Стуликова Диана Алексеевна 11 51 призер 

17 Рипка Максим Леонидович 11 42 призер 

 
 


